13۵3 خورشیدى ) 197۴ میلادى(
دیدار رسمى ژاك شیراك نخست وزیر فرانسه از تهران

13۵۴ خورشیدى ) 197۵ میلادى(
۶ تروریســت در وین به اجــلاس وزیران اوپك حمله کردند و جمشــید
آموزگار وزیر کشــور ایران و شیخ احمد زكى یمانى وزیر نفت عربستان

سعودى را به گروگان گرفتند
1372 خورشیدى ) 1993 میلادى(

درگذشت دکتر حسین کریمیان - مؤلف
1393 خورشیدی )201۴ میلادی

درگذشت مرتضی احمدی هنرمند پیشکسوت
سینما، تاتر، تلویزیون و رادیو در سن 90 سالگی
به دلیل مشکلات ریوی در تهران. وی متولد 10
آبــان 1303 در جنوب تهران بــود. وی کار در
رادیو و تلویزیون را در ســال 1323 آغاز کرد.